

# Årsredovisning för Gotlandschips AB

559181-3224

Räkenskapsåret

**2022-05-01 - 2023-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	8

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-08-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Oliver Lundberg  
Verkställande direktör

2023-08-18

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Gotlandschips AB, 559181-3224, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Gotland registrerades 2018-11-22 och bedriver försäljning och förädling av chips, snacks, kryddor och relaterade produkter. Försäljningen sker till detaljister, genom återförsäljare och genom egen butik. Verksamheten drivs i en hyrd lokal, inrymmande kontor och lager och som är belägen i Stånga Bosarve på Gotland.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen för räkenskapsåret uppgick till 8 621(5 379)kkr vilket är en ökning med 60%. Den positiva utvecklingen beror på en ökad orderingången och en expansion i fler regioner. Den goda utvecklingen i omsättningen täcker bolagets kostnader och rörelseresultatet uppgår till 182(158)kkr.

### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2018/2020
Nettoomsättning	8 621 716	5 379 201	2 632 024	410 439
Resultat efter finansiella poster	340 667	23 957	425 589	-767 882
Soliditet %	23	16,5	17,9	1

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	75 000	734 040	23 957
Balanseras i ny räkning		23 957	-23 957
Återbetalning av aktieägartillskott		-53 817	
Årets resultat			331 548
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>75 000</b>	<b>704 180</b>	<b>331 548</b>

#### Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgår till 1.022.516 kr (1 076 333 kr).

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	704 180
Årets resultat	331 548
<b>Summa</b>	<b>1 035 728</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 035 728
<b>Summa</b>	<b>1 035 728</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		8 621 716	5 379 201
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-38 289	391 825
Övriga rörelseintäkter		24 649	11 193
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>8 608 076</b>	<b>5 782 219</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-4 758 246	-2 689 200
Övriga externa kostnader		-1 913 988	-1 765 907
Personalkostnader	2	-1 407 226	-851 616
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-305 327	-305 327
Övriga rörelsekostnader		-41 015	-11 496
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-8 425 802</b>	<b>-5 623 546</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>182 274</b>	<b>158 673</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		292 184	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-133 791	-134 716
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>158 393</b>	<b>-134 716</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>340 667</b>	<b>23 957</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>340 667</b>	<b>23 957</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-9 119	0
<b>Årets resultat</b>		<b>331 548</b>	<b>23 957</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	0	16 104
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>16 104</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	1 936 688	2 146 920
Inventarier, verktyg och installationer	5	617 643	696 634
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 554 331</b>	<b>2 843 554</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 554 331</b>	<b>2 859 658</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		1 044 286	1 369 804
Färdiga varor och handelsvaror		373 158	65 415
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>1 417 444</b>	<b>1 435 219</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		777 853	701 866
Övriga fordringar		53 481	37 981
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		21 311	28 411
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>852 645</b>	<b>768 258</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		0	85
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>0</b>	<b>85</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 270 089</b>	<b>2 203 562</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 824 420</b>	<b>5 063 220</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		75 000	75 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>75 000</b>	<b>75 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		704 180	734 040
Årets resultat		331 548	23 957
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 035 728</b>	<b>757 997</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 110 728</b>	<b>832 997</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		499 999	465 727
Övriga skulder till kreditinstitut	6,7	1 739 983	1 841 195
Övriga skulder		160 779	163 978
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>2 400 761</b>	<b>2 470 900</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		228 000	503 077
Leverantörsskulder		851 939	1 065 733
Skatteskulder		17 175	0
Övriga skulder		45 163	72 703
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		170 654	117 810
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 312 931</b>	<b>1 759 323</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 824 420</b>	<b>5 063 220</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Immateriella anläggningstillgångar

	<i>År</i>
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

#### Materiella anläggningstillgångar

	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	15

Inventarier, verktyg och installationer	5-10
---	------

#### Anskaffningsvärde för egentillverkade varor

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärde och nettoförsäljningsvärdet.

Anskaffningsvärdet är beräknat enligt först-in-först-ut principen. I anskaffningsvärdet ingår utgifter som är direkt hänförliga för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick. En skälig andel av indirekta kostnader har tillförts anskaffningsvärdet.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>
Medelantalet anställda	4	3

### Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	26 838	28 838
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar		-2 000
Omklassificeringar	-26 838	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>26 838</b>
Ingående avskrivningar	-10 734	-5 767
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar		400
Omklassificeringar	10 734	
Årets avskrivningar		-5 367
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-10 734</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>16 104</b>

### Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	2 592 670	2 592 670
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 592 670</b>	<b>2 592 670</b>
Ingående avskrivningar	-445 750	-235 518
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-210 232	-210 232
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-655 982</b>	<b>-445 750</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 936 688</b>	<b>2 146 920</b>

### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	918 101	918 101
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Omklassificeringar	26 838	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>944 939</b>	<b>918 101</b>
Ingående avskrivningar	-221 467	-131 739
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Omklassificeringar	-10 734	
Årets avskrivningar	-95 095	-89 728
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-327 296</b>	<b>-221 467</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>617 643</b>	<b>696 634</b>

## Not 6 Långfristiga skulder

	2023-04-30	2022-04-30
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	983 982	793 440

## Not 7 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Företagsinteckningar	2 800 000	2 800 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>2 800 000</b>	<b>2 800 000</b>

## Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har särskilt beaktat hur effekterna av utbrottet av det nya coronaviruset kan komma att påverka bolagets framtida utveckling och den finansiella rapporteringen framåt. Bolaget gör bedömningen att påverkan på bolaget är begränsad då orderingången fortsatt är god.

## Underskrifter

Stånga

Oliver Lundberg 2023-08-18  
Oliver Lundberg Datum  
Verkställande direktör

Emelie Lundberg 2023-08-18  
Emelie Lundberg Datum  
Styrelseledamot

Felix Nordin 2023-08-18  
Felix Nordin Datum  
Styrelseledamot